АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
______________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От  17.04.2023     № 39-р § 1

Об определении сайта в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

для размещения информации о приватизации имущества, находящегося в муниципальной соб-

ственности Ленинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 10.1 Федерального закона от 21.12.2001

№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,

руководствуясь Уставом Ленинского муниципального района Волгоградской об-

ласти:

1. Определить официальный сайт администрации Ленинского муници-

пального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникаци-

онной сети Интернет по адресу https://adm-leninskiy.ru сайтом для размещения

информации о приватизации имущества, находящегося в муниципальной собст-

венности Ленинского муниципального района Волгоградской области,  и ин-

формации, содержащейся в годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности и

промежуточной бухгалтерской (финансовой) отчетности за квартал, полугодие и

девять месяцев унитарных предприятий, акционерных обществ и обществ с ог-

раниченной ответственностью, включенных в прогнозный план (программу)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности Ле-

нинского муниципального района Волгоградской области.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит офи-

циальному опубликованию.

Глава Ленинского

муниципального района                                                 А.В. Денисов

https://adm-leninskiy.ru/